
PLZEŇSKÝ KRAJ                             
KRAJSKÝ ÚŘAD,  
odbor informatiky 

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

  

                         
               

                  

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: IT/789/13 
VYŘIZUJE: Mgr. Jarmila Pechátová 
TEL.: +420 377195636 
FAX: +420 377195208 
MOB: 
E-MAIL: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz 
DATUM:                          18.6.2013 
 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 

Vážený uchazeči, 
 

v souladu s ust. § 81 odst. 3 a odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (ZVZ), oznamujeme, že v nadlimitní veřejné zakázce „Elektronizace 
projektového řízení a nástroje komunikace“, zadávané v otevřeném zadávacím řízení, rozhodla 
o výběru nejvhodnější nabídky za zadavatele Rada Plzeňského kraje dne 17.6.2013 svým 
usnesením č.  880/13 tak, že jako nejvhodnější nabídka na předmětnou veřejnou zakázku byla 
vybrána nabídka uchazeče Pontech s.r.o., se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 
27977315, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 1 616 000 Kč bez DPH, tj. 1 955 360 Kč včetně 
DPH. 
 
Seznam hodnocených nabídek: 
 
Nabídka pořadové číslo 1: 
Datum a čas doručení: 4.3.2013 v 10:20 hod 
Údaje o uchazeči: TESCO SW a.s. 
                                          se sídlem: Jeremenkova 1142/42, 779 00 Olomouc 
                                          IČ: 25892533 
 
Nabídka pořadové číslo 2: 
Datum a čas doručení: 4.3.2013 v 15:30 hod 
Údaje o uchazeči: Pontech s.r.o. 
                                      se sídlem: Türkova 2319/5b. 149 00 Praha 4 
                                      IČ: 27977315 
 
 Nabídka pořadové číslo 3: 
 Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 8:17 hod 
 Údaje o uchazeči:   Easy Software s.r.o. 
                                       se sídlem: Jugoslávských partyzánů 736/34, 160 00 Praha 6 
                                       IČ: 26426269 
 
Nabídka pořadové číslo 4: 
Datum a čas doručení: 4.4.2013 ve 8:32 hod 
Údaje o uchazeči:    TAYLLOR & COX s.r.o. 
                                           se sídlem: Konviktská 291/24, 110 00 Praha 1 
                                           IČ: 27902587 

 



  

 
     Nabídka pořadové číslo 5: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 8:42 hod 
     Údaje o uchazeči:  AutoCont CZ a.s. 
                                           se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
                                           IČ: 47676795 
 
     Nabídka pořadové číslo 6: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:05 hod 
     Údaje o uchazeči:  IBA CZ, s.r.o. 
                                           se sídlem: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5 
                                           IČ: 25783572 
      
     Nabídka pořadové číslo 8: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:22 hod 
     Údaje o uchazeči:  DATACONS s.r.o. 
                                           se sídlem: Na Lysinách 92/8,  
                                                            147 00 Praha 4 - Hodkovičky 
                                           IČ: 29018765 
      
     Nabídka pořadové číslo 9: 
     Datum a čas doručení: 4.4.2013 v 9:40 hod 
     Údaje o uchazeči:  BSP Group, a.s. 
                                           se sídlem: U Nákladového nádraží 3265/10,  
                                                            130 00 Praha 
                                           IČ: 25667661 

 
 
Hodnocení nabídek: 
V rámci hodnocení nabídek hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího 
kritéria, rozhodného pro zadání zakázky, kterým byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení: 
Výsledek hodnocení nabídek a konečné pořadí nabídek je následující: 
 

 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

 Uchazeč IČ 
 Nabídková cena v Kč  
bez DPH  

Konečné 
pořadí 
nabídky 

2 

 
Pontech s.r.o. 

 
27977315 

 
                1 616 000,00     

 
1. 

4 
 

 

TAYLLOR & COX 
 s.r.o. 

 

27902258 

 
                2 140 000,00  

    

2. 

5 

 
AutoCont CZ a.s. 

 
47676795 

 
                2 293 600,00     

 
3. 

8 

 
DATACONS s.r.o. 

 
29018765 

 
                 2 390 000,00   

   
4. 

6 

 
IBA CZ, s.r.o. 

 
25783372 

 
                 2 594 000,00  

    
5. 

3 

 
Easy Software s.r.o. 

 
26426269 

 
                 2 755 000,00  

    
6. 

1 

 
TESCO SW a.s. 

 
25892533 

 
                 2 890 000,00     

 
7. 

9 

 
BSP Group, a.s. 

 
25667661 

 
                 3 234 000,00    

  
8. 

 



  

 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 

Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka uchazeče Pontech s.r.o., se sídlem Türkova 
2319/5b, 149 00 Praha 4, IČ: 27977315, který předložil  nejnižší nabídkovou cenou ve výši 
1 616 000 Kč bez DPH a umístil se tak podle hodnotící komise i zadavatele na 1. místě. 
 
Vítězný uchazeč Pontech s.r.o., IČ: 27977315 svojí nabídkovou cenu písemně zdůvodnil 
v souladu s ustanovením § 77 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky, 
které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (§ 110 odst. 4 ZVZ). 
 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější (§ 82 odst. 1 ZVZ). 
 

Pokud se rozhodnete vzdát práva podání námitek (§ 110 odst. 8 ZVZ), učiňte tak, prosím, 
prostřednictvím přiloženého formuláře. 
 
 
Děkujeme za Vaší nabídku a účast v zadávacím řízení.  

 
 

S pozdravem 
 
 
Ivo Grüner 
náměstek hejtmana Plzeňského kraje              


		2013-06-19T11:04:57+0200
	gruner




